
NKL `  Landsmøte er avholdt og det nye landsstyre er på plass! 

 

   Dette ble på flere måter et historisk landsmøte.   
  
Den aller første presidenten, Kristine Hartviksen ble valgt. I tillegg til å være den 
første som tar i bruk tittelen president er Kristine den første kvinnen som er valgt inn i 
dette vervet. Kristine er 36 år gammel og hører til Kokkenes mesterlaug Oslo. Hun har 
sittet i landstyret i 4 år, hvorav 3 som visepresident. 
  
Med seg i det nye styre har Kristine med seg:  
-         Jørn Gunnar Gundersen (Kokkenes Mesterlaug Bodø og Omegn) 
-         Pål Jetmundsen (Bergen Kokkenes Mesterlaug) 
-         Anne Dorthe Magnus Ask (Kokkenes Mesterlaug Rogaland) 
-         Per Johansen (Kokkenes Mesterlaug Telemark) 
  

  

 
 
Det Norske Kokkelandslaget er klart! 

 

 Medlemmer av både det nye og det gamle Norske Kokkelandslaget var på plass. Det 
avtroppende laget fikk velfortjent hyllest og takk for den innsatsen de har vist de fire siste 
årene. Kari Innerå og Ronny Kolvik mottok også sin Cordon Bleu. 
  
Det har i det siste vært jobbet aktivt for å få satt sammen et nytt kokkelandslag. Sven Erik 
Renaa, olympisk gullmedaljevinner, har takket ja til en periode til som manager for Det 
Norske Kokkelandslaget. Jostein Medhus på Kulinarisk Akademi i Oslo har takket ja til 
å rollen som Kaptein, og sammen med seg på laget har de fått med seg Ronny Kolvik, 
Espen Aunaas, Jan Robin Ektvedt, Alexader Berg, Ørjan Johannesen og Øyvind Novak. 
Stian G. Iversen og Miriam Jenssen er commiser. 
  
Steffen Engelhard, tidligere medlem av Det Norske Kokkelandslaget og rådgiver har 
takket ja til å være med bidra på det nye laget også. 
  
Geir Magnus Svae, Tyrifjord Hotell, har takket ja til å ivareta rollen som Manager for Det 
Norske Junior Kokkelandslaget. Jakten på konkurranseinteressert, initiativrik og 
utfordringssultne ungdommer er nå i gang.   

 

  
  

Årets Oldermann 2008 – Hans D. Ørstavik  
Årets Oldermann sitter nå i sin 3.periode, og har et ledet et velfungerende og aktivt laug. 
Årets Oldermann har vært en pådriver for aktiviteter i det lokale laug i en årrekke, og har 
foruten de nasjonale prosjektene også gjort lokale prosjekt i regi av NKL. Han har vært aktiv i 
komiteer i NKL de siste årene. 
Han er en temperamentsfull humørspreder, som alltid ser løsninger fremfor problem. 
Han har i løpet av det siste året, også vært en stor støtte og viktig brikke under den 
Olympiaden i Erfurt. Og har i mange år ledet Norgescup for kokk og servitør lærlinger på en 
meget tilfredsstillende måte. 
Har du behov for skrujern, strøm eller vann er Årets Oldermann Hans Dahl Ørstavik i 
Kokkenes Mesterlaug Rogaland den rette mannen. 



  
Andre Enhgs Gullnål – Erling Kristian Bjørnstad og Jon Henriksen 
Erling Kristian Bjørstad var med å starte det lokale laug der han er medlem. Han har vært 
oldermann i to perioder og har sittet i styret i lauget i totalt fem perioder. Han har promotert 
norske og arktiske råvarer i inn og utland deriblant i Nagano under OL i 1998. Han brenner 
for faget og for opplæring av de unge. Han har mottatt tittelen Årets Oldermann. 
Han er en humørspreder og bryr seg alltid om sine kollegaer. Han har sittet åtte år i Det 
Norske Kjøkken og var primus motor for å få startet Arktisk Kjøkken.  
  
Jon Henriksen har vært en humørspreder for mange av våre medlemmer. Han har vært 
vaktbikkja som har passet på styret i NKL, og har hatt kontroll på at de vedtak som er blitt 
fattet har vært i tråd med våre vedtekter. Han har vært ordstyrer på våre landsmøter siden 
landsmøtet på Lillehammer i 95, og har vært en god sparringspartner og rådgiver. 
  
Årets fårete laug – Kokkenes Mesterlaug Hedmark og Oppland 
Årets fårete laug hadde gjennomført dagen på tre ulike måter. Skole, alders- og sykehjem med 
gjester og registrering av flere spisesteder. Tre skoler hadde besøk av ungdomsskoleelever, 
hvor utbeining av lam ble gjennomført før fårikålen ble tilbredt og spist med gjester tilstede. 
Et stort lokalt alders- og sykehjem serverte 320 porsjoner fårikål til beboere og ansatte. I 
tillegg var der registrert i underkant over 20 spisesteder. Det lokale laug hadde også bred 
pressedekning i to lokalaviser. Vi gratulerer Oldermann Frode Myklevik og hans laug med 
seieren. 
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